BASHKIA

TIRANE REPUBLIKA E SHQIPERISE TIRANA
— BASHKIA TIRANE
TIRANA PARKING
Drejtuar: Agjencisé sé Prokurimit Publik
Blv. “Déshmorét e Kombit”, prané Kryeministrisé
Lénda: Pér procedurén e prokurimit me objekt: “Mirémbajtja e Sistemeve té Parkimit”

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Tirana Parking

Adresa Rruga “Ali Begeja”
Tel/Fax +3554 2211111
E-mail tiranaparking(@tirana.al
Fagja e Internetit www.tiranaparking.al

Personi pérgjegjé€s:  Ervin Marko
Email: ervin.marko(@tirana.al
Telefon: +355 68 40 67 331

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kérkesé pér Propozim”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Mirémbajtja e sistemeve té parkimit”
4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-63201-06-29-2020

5. Fondi limit 2,522,870 (dy milion e peséqind e njézet e dy mijé e tetéqind e shtatédhjeté)
leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: deri né€ 31.12.2020 duke nisur nga
data e lidhjes sé kontratés

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 13.07.2020, ora 11:00

8 - Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 13.07.2020, ora 11:00
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